АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВЕНГЕРОВСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                     с. Меньшиково                                              № 18
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Меньшиковском сельсовете Венгеровского   района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15 сентября 2014 г. № 352-п «О государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области»,  Приказом Минстроя России от 17.12.2021 №955/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года», администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на I квартал 2022 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на территории Меньшиковского сельсовете Венгеровского   района Новосибирской области в размере 68 319 рублей для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы государственной программы Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области.

   3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского   района Новосибирской области                                Е.А. Ковтун